
 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                Παλλήνη, 22/10/2018 
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                      Αρ. Πρωτ.: 32597 
   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ  
                                  

                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

ΘΕΜΑ: Απευθείας   ανάθεση  της   προμήθειας με τίτλο:  
«Προμήθεια Φορητών Πυροσβεστήρων», αρ. μελ. προμ. :41/2018 

 
                                            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

      Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από 

την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016. 
4. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018. 
5. Το υπ’ αριθ. 41/2018 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης 

Καθαριότητας-Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής  του Δήμου με τίτλο 
προμήθειας «Προμήθεια Φορητών Πυροσβεστήρων». 

6. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 28717-24/9/2018 (ΑΔΑΜ:18REQ003730242) πρωτογενές 

αίτημα της Δ/νσης Καθαριότητας-Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής  του 
Δήμου. 

7. Το υπ’αριθμ. 28985/25-9-2018 ως τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη-
Δημάρχου περί της αναγκαιότητας της προμήθειας φορητών πυροσβεστήρων. 

8. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 29119-25/9/2018-ΑΑΥΣΥΜ:1272/2018 (ΑΔΑ:6413ΩΞΚ-6ΜΗ) 

Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίθηκε πίστωση ποσού 
2.476,28 € σε βάρος του Κ.Α. 20.6699.0010 του προϋπολογισμού του Δήμου 

οικονομικού έτους 2018, με τίτλο προμήθειας «Προμήθεια Φορητών 
Πυροσβεστήρων» για κάλυψη αναγκών του στόλου οχημάτων του Δήμου 
Παλλήνης (ΑΔΑΜ: 18REQ003755184 ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ). 

9. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 29996/3-10-2018 (ΑΔΑ: 7 5 Λ Μ Ω Ξ Κ -Τ25) Απόφαση 
Δημάρχου για την έγκριση τεχνικών προδιαγραφών και τρόπου ανάθεσης. 

10. Την προσφορά που υποβλήθηκε από την επιχείρηση Αναστάσιος Νεόφυτος-
Fire Protection-Εμπορία Πυροσβεστικών Ειδών & Βιομηχανικών Αερίων, με 
έδρα Λεωφόρο Διονύσου 28, Τ_Κ: 19 005,  Νέα Μάκρη Αττικής, Α.Φ.Μ. 
075977325 και Δ.Ο.Υ. Παλλήνης με οικονομική προσφορά 2.112,96 € 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% επί των τιμών του προϋπολογισμού της 
μελέτης ποσού 2.476,28 €   

11. Την από 2 2 -10-2018 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της 
Διεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δήμου επί 
οικονομικών προσφορών που κατατέθηκαν. 

12. Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των αναφερόμενων για κάλυψη 

αναγκών του στόλου οχημάτων του Δήμου Παλλήνης. 
 

                                            Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

1.  Αναθέτουμε στην επιχείρηση Αναστάσιος Νεόφυτος-Fire Protection-Εμπορία 
Πυροσβεστικών Ειδών & Βιομηχανικών Αερίων, με έδρα Λεωφόρο Διονύσου 
28, Τ_Κ: 19 005,  Νέα Μάκρη Αττικής, Α.Φ.Μ. 075977325 και Δ.Ο.Υ. 

Παλλήνης, την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια Φορητών 
Πυροσβεστήρων» έναντι συνολικού ποσού 2.112,96 € 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α. 20.6262.0029.  
2. Η πληρωμή θα γίνεται τμηματικά ή ολικά με την παράδοση των φορητών 

πυροσβεστήρων, την παράδοση και τοποθέτηση των βάσεων βαρέως τύπου 

Ελληνική

ΑΔΑ: 7ΝΒΧΩΞΚ-ΡΙΖ



αυτών, την έκδοση δελτίου αποστολής-τιμολογίου πώλησης και τη σύνταξη 
του σχετικού πρωτοκόλλου παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή ποσού 

2.112,96 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και για τρεις (3) μήνες από την 
επόμενη ημέρα από την ημέρα υπογραφής της σύμβασης ή μέχρι της 

εξαντλήσεως της προβλεπόμενης πίστωσης.  

3. Δεν απαιτείται έκδοση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης (αρ. 72, παρ. β  

του Ν. 4412/2016) 
 

                                                                  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 

 
 
                                                                            ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΝΒΧΩΞΚ-ΡΙΖ


		2018-10-22T15:31:46+0300
	Athens




